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REPUBLIKA E SHQIPEISE

SUBJEKTI LONDON PROJEKT DRITARE
NIPT- L016125010 Durres me 10.11.2010

Lenda: Dergim njoftim kreditoreve per mbylfie te shoqerise.
QKR
Tirane
Bashkangtur ju dergojme njoftimin Nr.1 per lajmerimin e kreditoreve per

mbylljen ¢ shogerise .

LIKUIDATORE
(Aferdita Bracaj)





NJOFTIM Nr. |

Drejtuar:  Kreditoreve te Shogerise “LONDON PROJEKT DRITARE shpk

Lenda:  Njoftim per mbyllje aktiviteti

Me ane te se ciles,Shoqeria “’London Projekt Dritare’ shpk me NIPT-
L016125010 me seli ne Rrashbull Durres, njofion te giithe kreditoret ¢ saj qe,Shogeria
ka filluar procedurat per likujdimin dhe mbylljen ¢ aktivitetit te saj.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit,

Per Shogerine
London Projekt Dritare

Likujdatori

(Aferdita B(ucdj )
\
Durres me 10.11.2010 \s /




